
 
Zarządzenie Nr 0050.68.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.51.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 14 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Kościerzyna zmienionego zarządzeniem  
nr 0050.63.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 30 marca 2020r. w sprawie zmiany zarządzenia  

Nr 0050.51.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 14 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia pracy 
zdalnej w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2019.506 
t.j. z późn. zm.), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. 
2019, poz. 1282 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020, poz. 374),   
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 0050.51.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 14 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Kościerzyna zmienia się treść § 1 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§ 1. ust. 1. Z dniem dzisiejszym wprowadzam w Urzędzie Miasta Kościerzyna obowiązek pracy zdalnej na czas 
określony do dnia 30 kwietnia 2020 r., który obowiązuje pracowników wskazanych przez Kierujących Wydziałami 
z wyjątkami określonymi w ust. 2.” 
 

§ 3. 
Pozostałe paragrafy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
 

Michał Majewski 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 


